
Nii, nagu sinu laps treenib, et saada paremaks mä ngijaks, peavad lapsevanemad õ ppima, 

kuidas olla hea ja toetav tennise-lapsevanem. See on ü hine kasvamine.

Eesti Tennise Liit kordab varasemate aastate lastevanemate koolitusprogrammi, 

mis koosneb kolmest moodulist.

Koolitused toimuvad 27. märtsil ning 3. ja 10. apillil algusega kell 18. Koolitust viivad lä bi 

spordipsü hholoog Snezana Stoljarova, ETL peasekretä r Allar Hint, 

juhiabi Ere Lusti ja U14 peatreener Ott Ahonen.

SINU LAPS MÄNGIB TENNIST? NÜÜD EI OLE SA LIHTSALT LAPSEVANEM, VAID ...

TENNISE-LAPSEVANEM

I seminar, 27. märtsil kell 18, Teams’is
LASTE- JA NOORTESPORT: KUIDAS, MILLAL JA MILLEKS?

Sarja esimesel seminaril alustame laiemast spordi kä sitlusest ja proo-

vime leida vastuseid ja praktilisi lahendusi jä rgmistele kü simustele:

 Mille poolest laste- ja noortesport erineb tippspordist?

 Milline võ iks vä lja nä ha lapse spordis osalemise arengutee?

 Milline on see õ ige motivatsioon lapse puhul ja kuidas seda toetada?

 

Seminari teises osas saab sõna Allar Hint.

 Üldine tutvustus Eesti tennisest

 Seletame lahti võ istlusklassid: lastetennis, Noorteliiga, noorte GP,

    tä iskasvanute liigatennis ja GP

 Koondiste ja Audentese tegevus

 Millised on klubide ja tenniseliidu kohustused?

II seminar, 3. aprill kell 18, Teams’is
KUIDAS SÜ TITADA LAST PÜ RGIMA TEMA ENDA 

ISIKLIKU TIPU POOLE?

Nü ü dseks me teame paljudest sportimise kasuteguritest ja nä eme 

lapse trenne laiemalt kui pelgalt tulemuste saamise vahendina. 

Samas, tulemuste saamise kü simus on ikkagi õ hus, sest ka lastel on 

vajadus saavutuste ja edukuse jä rele. Saavutusvajadus võ ib anda 

indu ja motivatsiooni juurde, samas võ ib saavutustele liigne kesken-

dumine viia ka pingete ja lä bipõ lemiseni.

Antud seminaril otsimegi vajalikku tasakaalu ja arutame jä rgmiste 

kü simuste ü le:

 Mis on edukus ja millist arusaama sellest enda lapsele õ petada? 

 Millised mõ ttemustrid on sportlikule arengule kasuks?

 Kuidas meie kiitus ja kriitika saavad abistada võ I takistada lapse 

    arengut, motivatsiooni ja pingetaluvust?

Seminari teises osas tutvustab Ere Lusti võistluskeskkonda ja vastab 

juhendist tekkivatele küsimustele.

 Kuidas turniiridele ennast kirja panna / maha võ tta

 Mä ngijate õ igused / kohustused turniiril osaledes

III seminar, 10. aprillil kell 18, Teamsis
LAPSE TOETAMINE VÕ ISTLUSTEL: KUIDAS OLLA Õ IGES KOHAS, 

Õ IGEL AJAL JA TEHA Õ IGET ASJA?

Kolmandal seminaril kä sitleme neid kõ ige keerulisemaid olukordi – 

lapse võ istlusi. Eks iga lapsevanem soovib enda lapsele toeks ja 

abiks olla, samas nii paljud lapsed võ ivad kogeda justkui vastupidist 

lapsevanema kä itumist. Millest sellised lahkhelid?

Antud kohtumisel leiame vastuseid ja praktilisi nä punä iteid 

jä rgmistele kü simustele:

 Millised on laste vajadused pingelises olukorras?

 Mis on toetamise ja kontrolli vahe?

 Millised on põ hilised “reeglid”, millest võ istlustel kinni pidada?

Seminari teises osas tutvustab Ott Ahonen tennisisti teekonda 

lapsest profi tennisistiks. Millised on erinevas etapis treeningute 

eesmärgid, millal alustada võistlemisega, kui tihti võistelda ja milline 

on lapsevanemate roll sellel teel?

 Sportimise algus (5–8a) - liikumise ja tennise õ ppimine lä bi 

    erinevate mä ngude 

 Lastetennis (9–12a) - lapsed õ pivad treenima, esimesed tennise ja

     rahvusvahelised võ istlused

 Noortetennis (12–15a) - puberteet, võ istluskalender, eesmä rgid

 Võ istlustennis (15–18a) - treenimine ja elurü tmi jä lgimine 

     võ istlusteks 

 Tutvumine profi tennisega (17–21a) - treenimine ja elurü tmi 

     jä lgimine võ istlusteks 

 Profi tennis (22+) - treenimine ja võ istlused  

KOHTUMISENI!
Koolitus on TASUTA! 

Registreerumine kuni 26. märts SIIN
Kõik moodulid toimuvad Teams’is!

Täpsem info: www.tennis.ee või 

e-posti aadressil: tennis@tennis.ee

https://forms.gle/fU2EN73GduyQhAAr7

